PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 332 /GABI/2021

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Oficio n2 274/2021/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente,

Ponte Nova, 9 de junho de 2021.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111

PROTOCOLO GERAL 610/2021
Data: 11/06/2021 - Horário: 15:16

Administrativo

Em resposta ao ofício n°- 274/2021/SAPL/DGRI, referente à indicação relacionada
abaixo informamos o seguinte:

Indicação 333/2021 — Da Vereadora Suellenn Christina Nascimento Monteiro: Solicitando
capina na escadaria da rua Caraíbas.

Status: Informamos que iremos programar (o serviço foi realizado no mês de abril).

Atenciosamente,

Wagner Moi Guim
unicipal

Av. Caetano Marinho, 306— Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Telefax: (31) 3819-5454